
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.8 
 

Ročník 2022/2023 19.11.2022 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3556 dosáhlo družstvo: CB Dobřany Klokani 

1. KLM 2022/2023 

Výsledky 8. kola 

O tomto víkendu se hrálo pouze pět utkání. Zápas TJ Valašské Meziříčí KK SDS Sadská byl předehrán 
minulý týden. Hostující celky zaznamenaly v tomto kole jedinou výhru, a to zásluhou Centropenu Dačice po 

výhře ve Vyškově. Remízu a cenný bod uhráli hráči TJ Třebíč v Dobřanech. Ve zbývajících zápasech měly 
navrch domácí celky. Po prohře Sokola Duchcov v Zábřehu se opět do čela tabulky posunula Lokomotiva 
Trutnov, která přehrála doma poměrně jasně Spartak Přerov. Hostujícímu celku nepomohl ani vynikající výkon 
Michala Pytlíka, který porazil 637 kuželek. Je to zároveň nejlepší výkon kola a znamená pro Michala Pytlíka 
posun do čela pořadí jednotlivců. Celkově v tomto kole padlo třináct šestistovek. Další nejlepší výkony 
zaznamenali Ondřej Ševela KK Vyškov porazil 626 kuželek, Michal Waszniovski z Centropenu Dačice 620 
kuželek a v Dobřanech hráči TJ Třebíč Lukáš Vik a Jan Ševele porazili shodně 618 kuželek. Na konci tabulky 
jsou stále hráči Slovanu Rosice. V tomto kole si na svoje konto připsali první dva body po výhře doma nad 

Lokomotivou České Velenice.  

Centropen Dačice nemá v této sezoně nejlepší bilanci a o to je výhra ve Vyškově cennější. Hráči Vyškova 
zásluhou Ondřeje Ševely a Petra Pevného ovládli úvod utkání, kde Ondřej Ševela přehrál na výkon 626 svého 
soupeře o pouhých šest kuželek. Střední část utkání domácí hráči vůbec nezvládli. Hosté jejich výpadek dokonale 
využili. Srovnaly stav utkání na 2:2 a vedli před závěrem o 111 kuželek. V závěru uhrály oba celky po bodu. 

Rozdíl v poražených kuželkách se nezměnil, a tak si oba body zaslouženě odvážejí hosté. 

Lokomotiva Trutnov hostila v tomto kole Spartak Přerov. Domácí celek ovládl úvod i střední část utkání 
a před závěrem vedl poměrně jasně 4:0 při náskoku 182 kuželek. V závěru uhrál jediný bod pro hosty Michal 
Pytlík, když porazil 637 kuželek, ale to již nemělo na celkovou výhru Trutnova žádný vliv. Z domácího celku 
zahráli nejlepší výkony Kamil Fiebinger 601 a David Ryzák 602 kuželek. Lokomotiva se díky této výhře opět 

posunula do čela tabulky. 

TJ Třebíč zajížděla v tomto kole do Dobřan a překvapivě ovládla úvod i střední část utkání a před 
závěrem vedla 4:0 o 54 kuželek, když všichni třebíčští hráči šli přes šest set a brali všechny body. Již před závěrem 
měli remízu v kapse. V dramatickém závěru domácí hráči měli navrch a postupně stahovali z náskoku hostů 
rozdíl v poražených kuželkách. Ještě před poslední dráhou měli hosté mírný náskok, který na poslední dráze 

neudrželi. Domácí nakonec porazili o osm kuželek více a dosáhli na remízu a tím i zisk jednoho bodu.  

Zábřeh zdolal doma vedoucí celek tabulky Sokol Duchcov, kterému povolil pouze zisk jediného bodu, 
který získal v úvodní fázi utkání Milan Stránský výhrou nad Václavem Švubem. Další průběh utkání se již hrál 
v režii domácího celku, který získal zbylé body a nahrál o 146 kuželek více než jeho soupeř. Nejlepší výkon 

v utkání zahrál domácí hráč Tomáš Dražil, který porazil 599 kuželek. Z hostujícího celku byl nejlepší Jaroslav 
Bulant výkonem 591 kuželek. 

Zisku prvních bodů v soutěži se dočkali hráči Slovanu Rosice, kteří přehráli doma Lokomotivu České 
Velenice 5:3 o 27 kuželek. Domácí získali v úvodu oba body i když Adam Palko prohrál s Ladislavem Chmel na 
kuželky o osm, ale na body zvítězil 3:1. Ve střední části braly oba celky po bodu. Rosice měli před závěrem 

zápasu na svém kontě 22 kuželek do plusu. V extrémně vyrovnaném závěru sice oba body putovali na konto 
hostů, ale domácí hráči uhráli o pět kuželek více, a to znamenalo jejich první vítězství v soutěži. Jedinou 
šestistovku v utkání uhrál domácí hráč Jiří Zemek, který porazil 601 kuželek. Z hostujícího celku byl nejlepší Jiří 
Novotný výkonem 583 kuželek a svůj duel prohrál právě s Jiřím Zemkem.  

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B - KK SDS SADSKÁ 6:2 3352:3306 13.0:11.0 6.11. 

KK VYŠKOV - TJ CENTROPEN DAČICE 3:5 3419:3529 11.5:12.5 19.11. 

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  - TJ SPARTAK PŘEROV 7:1 3498:3311 17.0:7.0 19.11. 

CB DOBŘANY KLOKANI - TJ TŘEBÍČ 4:4 3556:3548 11.0:13.0 19.11. 

KK ZÁBŘEH - TJ SOKOL DUCHCOV 7:1 3381:3235 14.0:10.0 19.11. 

KK SLOVAN ROSICE - TJ LOKO ČESKÉ VELENICE 5:3 3368:3341 11.0:13.0 19.11. 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Lokomotiva Trutnov 8 6 0 2 39.0 : 25.0  102.0 : 90.0   3449 12 

 2. TJ Sokol Duchcov 8 5 1 2 40.5 : 23.5  105.0 : 87.0   3420 11 

 3. KK Zábřeh 8 5 0 3 39.5 : 24.5  107.5 : 84.5   3414 10 

 4. KK Vyškov 8 5 0 3 34.0 : 30.0  96.5 : 95.5   3419 10 

 5. KK SDS Sadská 7 4 1 2 34.5 : 21.5  97.0 : 71.0   3365 9 

 6. TJ Třebíč 8 4 1 3 35.5 : 28.5  96.5 : 95.5   3429 9 

 7. CB Dobřany Klokani 8 3 1 4 29.0 : 35.0  93.5 : 98.5   3334 7 

 8. TJ Loko České Velenice 7 3 0 4 24.0 : 32.0  80.5 : 87.5   3433 6 

 9. TJ Valašské Meziříčí B 8 3 0 5 30.0 : 34.0  95.0 : 97.0   3410 6 

10. TJ Centropen Dačice 8 3 0 5 27.5 : 36.5  87.0 : 105.0   3409 6 

11. TJ Spartak Přerov 8 3 0 5 23.5 : 40.5  87.5 : 104.5   3355 6 

12. KK Slovan Rosice 8 1 0 7 19.0 : 45.0  80.0 : 112.0   3329 2 

   

 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

6x Michal Pytlík Přerov 637 5x Michal Pytlík Přerov 113 637 

3x Ondřej Ševela Vyškov 626 1x Jiří Zemek Rosice 108.92 601 

1x Michal Waszniovski Dačice 620 4x Ondřej Ševela Vyškov 108.67 626 

3x Lukáš Vik Třebíč 618 2x Tomáš Dražil Zábřeh 108.24 599 

2x Jan Ševela Třebíč 618 3x Radim Metelka Val. Meziříčí B 107.8 603 

1x Michal Šneberger CB Dobřany  610 1x Michal Waszniovski Dačice 107.63 620 

 

 

 

Podrobné výsledky kola: 

  TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 3352 6:2 3306 KK SDS SADSKÁ 

 Tomáš Juřík *1 135   120   153  162 570   2:2   558   137 136   144 141 Aleš Košnar 

 Daniel Šefr 128   135   125  144 532   0:4   580   144 145   146 145 Martin Schejbal 
 Vladimír Výrek 152   146   136  144 578   3:1   558   146 141   144 127 David Sukdolák 

 Ivan Říha 134   146   147  138 565   4:0   504   133 116   127 128 Václav Pešek 

 Radim Metelka 135   161   156  151 603   4:0   517   122 133   139 123 Petr Miláček 

 Michal Juroška 150   117   114  123 504   0:4   589   160 136   156 137 Tomáš Bek 

rozhodčí: Jaroslav Zajíček 

střídání: *1 od 61. hodu Dalibor Tuček 

Nejlepší výkon utkání: 603 - Radim Metelka 

  KK VYŠKOV 3419 3:5 3529 TJ CENTROPEN DAČICE 

 Ondřej Ševela 180   172   136  138 626   2:2   620   175 142   151 152 Michal Waszniovski 
 Petr Pevný 139   156   152  150 597   3:1   572   124 149   164 135 Jiří Němec *1 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 Filip Kordula 147   167   123  123 560   2:2   586   133 149   153 151 Petr Vojtíšek 

 Robert Mondřík *2 119   134   115  112 480   0:4   596   131 159   152 154 Tomáš Pospíchal 
 Tomáš Procházka 131   160   128  146 565   2:2   577   150 149   149 129 Josef Brtník 
 Josef Touš 165   140   137  149 591   2.5:1.5   578   146 154   137 141 Zdeněk Pospíchal 
rozhodčí: Bohumír Trávníček 

střídání: *1 od 67. hodu Dušan Rodek, *2 od 91. hodu Jiří Trávníček 

Nejlepší výkon utkání: 626 - Ondřej Ševela 

  TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  3498 7:1 3311 TJ SPARTAK PŘEROV 

 Roman Straka 148   143   152  142 585   4:0   539   135 133   150 121 David Janušík 

 Petr Kotek 143   129   134  137 543   3:1   535   126 146   129 134 Jakub Fabík 

 Marek Žoudlík 134   145   141  159 579   4:0   495   127 120   135 113 Jiří Divila 

 Kamil Fiebinger 154   154   156  137 601   2:2   557   121 158   140 138 Petr Pavelka 

 Ondřej Stránský 134   155   144  155 588   0:4   637   151 179   148 159 Michal Pytlík 

 David Ryzák 166   146   145  145 602   4:0   548   140 137   134 137 Jakub Pleban 

rozhodčí: Petr Holý 

Nejlepší výkon utkání: 637 - Michal Pytlík 

  CB DOBŘANY KLOKANI 3556 4:4 3548 TJ TŘEBÍČ 

 Michal Šneberger 162   131   140  177 610   1:3   604   165 138   156 145 Robert Pevný 

 Jiří Baloun 142   173   143  134 592   1:3   618   168 155   152 143 Jan Ševela 

 Josef Fišer ml. 135   155   160  131 581   2:2   603   163 153   153 134 Mojmír Novotný 

 Martin Pejčoch 171   138   141  156 606   1:3   618   146 157   158 157 Lukáš Vik 

 Lukáš Doubrava 151   157   147  145 600   3:1   561   137 137   134 153 Miroslav Ježek 

 Vlastimil Zeman ml. *1 149   144   125  149 567   3:1   544   126 143   147 128 Dalibor Lang 

rozhodčí: Milan Vrabec 

střídání: *1 od 1. hodu Josef Fišer nejml. 

Nejlepšího výkonu v tomto utkání: 618 kuželek dosáhli: Jan Ševela, Lukáš Vik 

  KK ZÁBŘEH 3381 7:1 3235 TJ SOKOL DUCHCOV 

 Martin Sitta 125   142   151  133 551   3:1   504   126 119   138 121 David Horák 

 Václav Švub 144   132   132  120 528   1:3   579   140 154   138 147 Milan Stránský 

 Jiří Michálek 147   145   154  147 593   2:2   591   150 151   146 144 Jaroslav Bulant 

 Adam Mísař 106   145   149  148 548   2:2   534   127 151   130 126 Jiří Zemánek 

 Marek Ollinger 130   149   138  145 562   2:2   521   133 128   150 110 Jiří Semelka 

 Tomáš Dražil 147   145   157  150 599   4:0   506   131 109   142 124 Radek Jalovecký 

rozhodčí: Soňa Keprtová 

Nejlepší výkon utkání: 599 - Tomáš Dražil 
 

  KK SLOVAN ROSICE 3368 5:3 3341 TJ LOKO ČESKÉ VELENICE 

 Adam Palko 149   128   142  142 561   3:1   569   148 147   137 137 Ladislav Chmel 

 Jiří Zemek 145   174   149  133 601   3:1   583   153 160   146 124 Jiří Novotný 

 Ivo Fabík 128   146   144  159 577   2:2   533   132 153   132 116 Miroslav Dvořák 

 Kamil Hlavizňa 158   136   131  118 543   1:3   575   163 116   133 163 Tomáš Maroušek 

 Václav Špička 160   128   129  135 552   1:3   547   134 136   135 142 Branislav Černuška 

 Jiří Axman 130   130   147  127 534   1:3   534   132 135   135 132 Zbyněk Dvořák 

rozhodčí: Petr Mecerod 

Nejlepší výkon utkání: 601 - Jiří Zemek 
 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Michal Pytlík  TJ Spartak Přerov 625.87 395.0 230.9 0.3 5/5 (663) 

 2. Radim Metelka  TJ Valašské Meziříčí B 610.75 389.8 221.0 0.9 5/5 (637) 

 3. Jaroslav Bulant  TJ Sokol Duchcov 604.60 389.7 214.9 2.3 5/5 (638) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 4. Jan Ševela  TJ Třebíč 600.94 381.1 219.9 1.4 4/5 (618) 

 5. Roman Straka  TJ Lokomotiva Trutnov  599.35 386.6 212.8 1.4 5/5 (621) 

 6. Lukáš Vik  TJ Třebíč 594.30 388.5 205.8 1.5 5/5 (618) 

 7. Petr Vojtíšek  TJ Centropen Dačice 591.25 382.8 208.5 1.9 5/5 (613) 

 8. Robert Pevný  TJ Třebíč 589.35 378.4 211.0 2.3 5/5 (604) 

 9. Ondřej Ševela  KK Vyškov 588.10 382.4 205.8 2.2 5/5 (628) 

 10. Marek Ollinger  KK Zábřeh 586.50 382.3 204.2 2.5 5/5 (631) 

 11. Tomáš Maroušek  TJ Loko České Velenice 585.10 385.5 199.6 5.3 5/5 (622) 

 12. Ondřej Stránský  TJ Lokomotiva Trutnov  584.25 376.6 207.7 2.6 5/5 (627) 

 13. Tomáš Juřík  TJ Valašské Meziříčí B 583.67 378.1 205.6 2.4 4/5 (603) 

 14. Jiří Zemánek  TJ Sokol Duchcov 583.65 380.9 202.8 1.9 5/5 (640) 

 15. Kamil Fiebinger  TJ Lokomotiva Trutnov  582.07 386.1 195.9 3.1 5/5 (601) 

 16. Jiří Zemek  KK Slovan Rosice 581.63 382.4 199.3 1.9 4/5 (601) 

 17. Tomáš Bek  KK SDS Sadská 581.50 371.8 209.8 0.7 3/4 (589) 

 18. Petr Pevný  KK Vyškov 579.10 383.4 195.7 2.6 5/5 (611) 

 19. David Ryzák  TJ Lokomotiva Trutnov  578.30 381.5 196.9 3.4 5/5 (605) 

 20. Ladislav Chmel  TJ Loko České Velenice 577.50 377.8 199.8 2.8 4/5 (611) 
 21. Mojmír Novotný  TJ Třebíč 575.50 382.4 193.2 4.2 5/5 (626) 

 22. Josef Touš  KK Vyškov 574.70 378.4 196.4 2.5 5/5 (604) 

 23. Tomáš Dražil  KK Zábřeh 573.45 374.5 199.0 4.7 5/5 (599) 

 24. Milan Stránský  TJ Sokol Duchcov 573.15 380.2 193.0 2.8 5/5 (638) 

 25. Jiří Michálek  KK Zábřeh 570.65 382.8 187.9 5.8 5/5 (601) 

 26. Vladimír Výrek  TJ Valašské Meziříčí B 567.53 372.6 194.9 1.9 5/5 (582) 

 27. Branislav Černuška  TJ Loko České Velenice 567.33 380.3 187.0 2.2 5/5 (599) 

 28. Ivo Fabík  KK Slovan Rosice 567.13 370.9 196.3 1.7 5/5 (580) 

 29. Jiří Baloun  CB Dobřany Klokani 567.10 374.4 192.8 0.8 5/5 (608) 

 30. Lukáš Doubrava  CB Dobřany Klokani 566.20 373.5 192.8 2.2 5/5 (634) 

 31. Adam Mísař  KK Zábřeh 566.20 377.6 188.6 4.3 5/5 (585) 

 32. David Sukdolák  KK SDS Sadská 565.88 378.8 187.1 2.5 4/4 (602) 

 33. Michal Hrdlička  KK Slovan Rosice 565.25 370.4 194.9 3.6 4/5 (610) 

 34. Zdeněk Pospíchal  TJ Centropen Dačice 565.10 369.5 195.7 2.6 5/5 (596) 

 35. Martin Sitta  KK Zábřeh 564.90 380.7 184.2 2.6 5/5 (590) 

 36. Aleš Košnar  KK SDS Sadská 564.88 371.6 193.3 2.9 4/4 (590) 

 37. Robert Mondřík  KK Vyškov 564.00 379.5 184.5 4.5 5/5 (595) 
 38. Michal Juroška  TJ Valašské Meziříčí B 562.80 377.4 185.4 2.4 5/5 (589) 

 39. Tomáš Procházka  KK Vyškov 562.65 368.8 193.9 1.7 5/5 (603) 

 40. Michal Waszniovski  TJ Centropen Dačice 562.65 374.7 188.0 5.4 5/5 (620) 

 41. Martin Pejčoch  CB Dobřany Klokani 562.50 369.5 193.0 3.4 5/5 (606) 

 42. Marek Žoudlík  TJ Lokomotiva Trutnov  562.15 378.1 184.1 2.1 5/5 (598) 

 43. Martin Schejbal  KK SDS Sadská 560.25 370.8 189.5 2.3 4/4 (580) 

 44. David Horák  TJ Sokol Duchcov 560.00 368.7 191.3 4.2 5/5 (597) 

 45. Adam Palko  KK Slovan Rosice 559.00 364.7 194.3 1.6 4/5 (602) 

 46. Jakub Pleban  TJ Spartak Přerov 558.95 363.4 195.6 2.8 5/5 (585) 

 47. Tomáš Pospíchal  TJ Centropen Dačice 557.50 381.1 176.4 5.7 5/5 (596) 

 48. Vlastimil Zeman  CB Dobřany Klokani 555.25 371.8 183.5 5.5 4/5 (598) 

 49. Zbyněk Dvořák  TJ Loko České Velenice 555.08 377.2 177.9 5.4 4/5 (572) 

 50. Filip Kordula  KK Vyškov 555.00 373.3 181.7 6.1 5/5 (583) 

 51. Miroslav Dvořák  TJ Loko České Velenice 554.27 371.1 183.2 5.3 5/5 (610) 

 52. Václav Švub  KK Zábřeh 552.40 368.2 184.2 4.1 5/5 (585) 

 53. Kamil Hlavizňa  KK Slovan Rosice 552.33 370.1 182.3 5.9 4/5 (596) 

 54. Dalibor Tuček  TJ Valašské Meziříčí B 549.25 359.5 189.8 1.8 4/5 (584) 
 55. Václav Pešek  KK SDS Sadská 548.58 367.8 180.8 3.8 4/4 (579) 

 56. Jakub Fabík  TJ Spartak Přerov 548.31 368.6 179.7 4.1 4/5 (580) 

 57. Michal Šneberger  CB Dobřany Klokani 546.73 367.5 179.3 6.3 5/5 (610) 

 58. Petr Miláček  KK SDS Sadská 545.00 364.1 180.9 4.3 4/4 (600) 

 59. David Janušík  TJ Spartak Přerov 542.33 366.9 175.4 5.1 5/5 (581) 

 60. Petr Pavelka  TJ Spartak Přerov 541.10 358.3 182.8 7.0 5/5 (590) 

 61. Jiří Divila  TJ Spartak Přerov 538.50 362.2 176.3 3.8 5/5 (574) 

 62. Václav Špička  KK Slovan Rosice 536.40 362.5 174.0 6.3 5/5 (596) 

 63. Josef Fišer  ml. CB Dobřany Klokani 533.92 370.4 163.5 6.6 4/5 (581) 

 64. Dušan Rodek  TJ Centropen Dačice 533.08 355.6 177.5 4.6 4/5 (573) 

 65. Jiří Semelka  TJ Sokol Duchcov 530.88 373.1 157.8 5.3 4/5 (566) 

  Zdeněk Dvořák  TJ Loko České Velenice 627.00 390.7 236.3 0.7 3/5 (643) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

  Zdeněk Ransdorf  TJ Sokol Duchcov 619.75 397.8 221.9 0.9 3/5 (707) 

  Jiří Němec  TJ Centropen Dačice 597.17 385.6 211.6 0.8 3/5 (625) 

  Pavel Kabelka  TJ Centropen Dačice 597.00 380.0 217.0 1.0 1/5 (597) 

  Antonín Svoboda  KK SDS Sadská 583.38 382.9 200.5 4.0 2/4 (605) 

  Petr Janák  TJ Centropen Dačice 581.00 367.0 214.0 1.5 2/5 (599) 

  Jiří Novotný  TJ Loko České Velenice 579.00 387.5 191.5 5.5 2/5 (583) 

  Vladimír Mánek  TJ Spartak Přerov 578.00 360.0 218.0 3.0 1/5 (578) 

  Josef Brtník  TJ Centropen Dačice 577.00 404.0 173.0 4.0 1/5 (577) 

  Vlastimil Zeman  ml. CB Dobřany Klokani 568.50 381.5 187.0 5.8 2/5 (595) 

  Ivan Říha  TJ Valašské Meziříčí B 557.42 373.3 184.2 5.0 3/5 (609) 

  Ondřej Touš  TJ Loko České Velenice 557.17 390.8 166.3 10.0 3/5 (607) 

  Tomáš Jelínek  KK Vyškov 557.00 365.0 192.0 6.0 1/5 (557) 

  Šimon Fiebinger  TJ Lokomotiva Trutnov  553.00 378.3 174.7 4.7 3/5 (575) 

  Dalibor Matyáš  KK Slovan Rosice 550.50 370.2 180.3 3.7 3/5 (591) 

  Jaroslav Tenkl  TJ Třebíč 550.00 370.0 180.0 3.2 3/5 (565) 

  Miroslav Ježek  TJ Třebíč 548.67 372.5 176.2 8.5 3/5 (561) 

  Dalibor Lang  TJ Třebíč 547.33 365.0 182.3 5.0 3/5 (559) 
  Josef Fišer  nejml. CB Dobřany Klokani 543.00 369.5 173.5 3.3 2/5 (567) 

  Jiří Bartoníček  TJ Lokomotiva Trutnov  543.00 371.0 172.0 6.0 1/5 (573) 

  Vlastimil Bělíček  TJ Spartak Přerov 540.00 356.0 184.0 3.0 1/5 (540) 

  Petr Benedikt  TJ Třebíč 538.00 382.0 156.0 6.0 1/5 (538) 

  Václav Schejbal  KK SDS Sadská 537.00 350.0 187.0 6.0 1/4 (537) 

  Miroslav Volek  TJ Valašské Meziříčí B 536.00 366.0 170.0 6.0 1/5 (536) 

  Petr Kotek  TJ Lokomotiva Trutnov  535.00 365.8 169.3 6.5 2/5 (543) 

  Matouš Krajzinger  TJ Valašské Meziříčí B 533.75 354.0 179.8 6.5 2/5 (543) 

  Libor Daňa  TJ Spartak Přerov 527.00 369.0 158.0 7.0 1/5 (527) 

  Jiří Axman  KK Slovan Rosice 520.00 354.3 165.8 6.8 2/5 (534) 

  Radek Jalovecký  TJ Sokol Duchcov 518.00 363.7 154.3 6.7 3/5 (549) 

  Daniel Šefr  TJ Valašské Meziříčí B 512.00 354.0 158.0 8.3 2/5 (532) 

Sportovně technické informace: 

Předehrávka 
27.11.2022 ne 10:00 TJ Centropen Dačice - TJ Valašské Meziříčí B (předehrávka z 10. kola) 
Rozhodčí: Václav Zajíc  

 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

23142 Josef Fišer nejml. 19.11.2022 CB Dobřany Klokani 3x 
22112 Josef Brtník 19.11.2022 TJ Centropen Dačice 1x 
8354 Jiří Trávníček 19.11.2022 KK Vyškov 1x 
23502 Jiří Novotný 19.11.2022 TJ Loko České Velenice 2x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

9. kolo 

26.11.2022 so 10:00 TJ Loko České Velenice - TJ Třebíč  

26.11.2022 so 10:00 KK SDS Sadská - TJ Spartak Přerov  

26.11.2022 so 10:00 TJ Sokol Duchcov - KK Slovan Rosice  

26.11.2022 so 13:00 TJ Centropen Dačice - TJ Lokomotiva Trutnov   

26.11.2022 so 15:00 CB Dobřany Klokani - TJ Valašské Meziříčí B  

26.11.2022 so 15:30 KK Zábřeh - KK Vyškov  

 
27.11.2022 ne 10:00 TJ Centropen Dačice - TJ Valašské Meziříčí B (předehrávka z 10. kola)  

27.11.2022 ne 11:00 TJ Loko České Velenice - KK SDS Sadská (dohrávka z 1. kola)  

https://kuzelky.com/

